



ALTS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B456777

CLIENTE	FECHA EMISION	PAGINA
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	01.09.2004	1

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PRODUCTO LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM

A7688

ING. EDUARDO VILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y PRUEBAS ACOSTUMBRADAS EN ESTE REPORTE
SON LOS DEBIDAMENTE CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
145596	ASTM A 1018 SS 36	0.179	0.410	0.019	0.017	0.020	0.070	0.030	0.030	0.005	0.029	0.002	0.001	0.002
COLADA	N2													
145596	0.0068													
PRUEBAS AL PRODUCTO														
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR (Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	T.ELONG.	DIR.								
145596	4563022	0.1874	49.084 (KSI)	71.626 (KSI)	38 (%)	90								
145596	4563023	0.1874	49.483 (KSI)	71.356 (KSI)	37 (%)	90								
PRODUCTO EMBARCADO														
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE						
145596	4563022	0.1875	48.0000	A568/A635	0000060227	000090	1000582189	100000443						
145596	4563999	0.1875	48.0000	A568/A635	0000060227	000090	1000582189	100000443						
145596	4563023	0.1875	48.0000	A568/A635	0000060227	000090	1000582189	100000443						
145596	4563998	0.1875	48.0000	A568/A635	0000060227	000090	1000582189	100000443						

FIN DE DATOS

DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : S0550133

CC-03-F-02-A